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Первенство академии плавания. Юг
Москва, 5. - 7.12.2023

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши 11-12 лет
05.12.2023 - 9:44 Результаты
Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. БОГДАН, Степан 11 II МАП "Южный" 9:50.26 423 II
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:40.17 1:10.27 500m: 6:07.90 1:14.37 700m: 8:37.93 1:14.49
200m: 2:29.90 1:20.70 400m: 4:53.53 1:13.36 600m: 7:23.44 1:15.54 800m: 9:50.26 1:12.33

2. ЖЕЛЕЗНЫЙ, Михаил 12 II МАП "Южный" 9:50.66 423 II
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:38.07 1:15.71 500m: 6:09.46 1:15.42 700m: 8:38.13 1:14.01
200m: 2:22.36 1:14.62 400m: 4:54.04 1:15.97 600m: 7:24.12 1:14.66 800m: 9:50.66 1:12.53

3. МИКЕРИН, Всеволод 11 II МАП Южный 10:01.93 399 II
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:37.86 1:16.35 500m: 6:09.62 1:15.76 700m: 8:44.87 1:17.97
200m: 2:21.51 1:14.61 400m: 4:53.86 1:16.00 600m: 7:26.90 1:17.28 800m: 10:01.93 1:17.06

4. ПАНКОВ, Роман 11 II МАП "Южный" 10:28.48 351 II
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:45.91 1:19.26 500m: 6:26.47 1:19.45 700m: 9:08.72 1:21.89
200m: 2:26.65 1:16.45 400m: 5:07.02 1:21.11 600m: 7:46.83 1:20.36 800m: 10:28.48 1:19.76

5. ЗЕМЦОВ, Владимир 12 II МАП "Южный" 10:36.59 337 II
100m: 1:13.18 1:13.18 300m: 3:52.22 1:19.86 500m: 6:34.03 1:20.78 700m: 9:16.90 1:21.11
200m: 2:32.36 1:19.18 400m: 5:13.25 1:21.03 600m: 7:55.79 1:21.76 800m: 10:36.59 1:19.69

6. ГРАФОВ, Игорь 11 II МАП "Медведково" 10:37.29 336 II
100m: 1:14.56 1:14.56 300m: 3:59.96 1:22.02 500m: 6:44.14 1:20.57 700m: 9:22.44 1:18.97
200m: 2:37.94 1:23.38 400m: 5:23.57 1:23.61 600m: 8:03.47 1:19.33 800m: 10:37.29 1:14.85

7. ГУРЬЕВ, Виталий 12 III МАП "Южный" 10:43.64 326 II
100m: 1:13.03 1:13.03 300m: 3:54.17 1:21.58 500m: 6:39.28 1:23.47 700m: 9:25.33 1:22.88
200m: 2:32.59 1:19.56 400m: 5:15.81 1:21.64 600m: 8:02.45 1:23.17 800m: 10:43.64 1:18.31

8. ЕГОРОВ, Андрей 11 III МАП "Южный" 10:46.89 322 II
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 3:58.65 1:21.90 500m: 6:43.07 1:23.61 700m: 9:25.56 1:20.59
200m: 2:36.75 1:19.62 400m: 5:19.46 1:20.81 600m: 8:04.97 1:21.90 800m: 10:46.89 1:21.33

9. БАЦЕКИН, Дмитрий 12 Iюн Мксшор Юг 10:47.22 321 II
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:53.13 1:21.98 500m: 6:38.92 1:23.42 700m: 9:25.34 1:24.15
200m: 2:31.15 1:20.66 400m: 5:15.50 1:22.37 600m: 8:01.19 1:22.27 800m: 10:47.22 1:21.88

10. ШПИТОНКОВ, Даниил 11 III Мксшор Юг 10:50.17 317 II
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 4:00.97 1:23.13 500m: 6:47.84 1:23.68 700m: 9:32.60 1:23.04
200m: 2:37.84 1:22.85 400m: 5:24.16 1:23.19 600m: 8:09.56 1:21.72 800m: 10:50.17 1:17.57

11. ПЕРШИКОВ, Алексей 11 III МАП "Медведково" 10:53.12 312 II
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:59.97 1:22.47 500m: 6:47.59 1:23.87 700m: 9:33.70 1:22.83
200m: 2:37.50 1:22.80 400m: 5:23.72 1:23.75 600m: 8:10.87 1:23.28 800m: 10:53.12 1:19.42

12. ПОЛИЛОВ, Дмитрий 11 II МАП "Южный" 10:53.68 312 II
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:55.05 1:23.58 500m: 6:43.69 1:24.21 700m: 9:32.13 1:24.11
200m: 2:31.47 1:20.66 400m: 5:19.48 1:24.43 600m: 8:08.02 1:24.33 800m: 10:53.68 1:21.55

13. МАРУСЕНКОВ, Даниил 12 III Мксшор Юг 10:57.42 306 II
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:05.75 1:23.64 500m: 6:52.90 1:23.88 700m: 9:37.61 1:24.24
200m: 2:42.11 1:23.65 400m: 5:29.02 1:23.27 600m: 8:13.37 1:20.47 800m: 10:57.42 1:19.81

14. БОЙКО, Владимир 11 МАП "Южный" 10:58.55 305 II
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 4:00.06 1:22.64 500m: 6:49.70 1:26.17 700m: 9:39.36 1:24.52
200m: 2:37.42 1:22.52 400m: 5:23.53 1:23.47 600m: 8:14.84 1:25.14 800m: 10:58.55 1:19.19

15. БАТРАКОВ, Александр 11 III МАП "Ховрино" 11:07.66 292 III
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:08.79 1:25.10 500m: 6:57.69 1:23.75 700m: 9:46.37 1:24.35
200m: 2:43.69 1:24.75 400m: 5:33.94 1:25.15 600m: 8:22.02 1:24.33 800m: 11:07.66 1:21.29
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16. ШАТАЛОВ, Руслан 11 III МАП "Южный" 11:11.32 288 III
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 4:03.71 1:25.13 500m: 6:54.95 1:25.62 700m: 9:46.77 1:26.01
200m: 2:38.58 1:23.84 400m: 5:29.33 1:25.62 600m: 8:20.76 1:25.81 800m: 11:11.32 1:24.55

17. СОТСКОВ, Валерий 12 III МАП "Южный" 11:23.76 272 III
100m: 1:16.25 1:16.25 300m: 4:08.01 1:28.45 500m: 7:06.70 1:30.01 700m: 10:06.87 1:30.15
200m: 2:39.56 1:23.31 400m: 5:36.69 1:28.68 600m: 8:36.72 1:30.02 800m: 11:23.76 1:16.89

18. КОНОНОВ, Максим 12 Iюн Мксшор Юг 11:27.54 268 III
100m: 1:21.41 1:21.41 300m: 4:11.67 1:23.92 500m: 7:05.57 1:27.46 700m: 10:01.85 1:28.52
200m: 2:47.75 1:26.34 400m: 5:38.11 1:26.44 600m: 8:33.33 1:27.76 800m: 11:27.54 1:25.69

19. ТКАЧЕНКО, Владимир 11 III МАП "Южный" 11:28.48 267 III
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 4:07.81 1:27.98 500m: 7:05.00 1:26.07 700m: 10:03.36 1:29.36
200m: 2:39.83 1:24.33 400m: 5:38.93 1:31.12 600m: 8:34.00 1:29.00 800m: 11:28.48 1:25.12

20. ПОСТОЛЬНИК, Артём 11 III МАП "Медведково" 11:31.42 263 III
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:11.46 1:28.80 500m: 7:12.48 1:30.59 700m: 10:17.83 1:32.50
200m: 2:42.66 1:25.60 400m: 5:41.89 1:30.43 600m: 8:45.33 1:32.85 800m: 11:31.42 1:13.59

21. БАЙЗЕРТ, Марк 12 III МАП "Ховрино" 11:33.67 261 III
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 4:13.23 1:29.08 500m: 7:10.79 1:29.34 700m: 10:10.02 1:29.98
200m: 2:44.15 1:27.92 400m: 5:41.45 1:28.22 600m: 8:40.04 1:29.25 800m: 11:33.67 1:23.65

22. ЖИЛКИНСКИЙ, Петр 11 Iюн МАП "Ховрино" 11:37.46 256 III
100m: 1:21.83 1:21.83 300m: 4:16.95 1:27.79 500m: 7:12.46 1:27.70 700m: 10:12.16 1:29.37
200m: 2:49.16 1:27.33 400m: 5:44.76 1:27.81 600m: 8:42.79 1:30.33 800m: 11:37.46 1:25.30

23. ГРЕБЕНЬКОВ, Фёдор 12 Iюн МАП "Южный" 11:38.09 256 III
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:14.71 1:28.37 500m: 7:13.64 1:28.90 700m: 10:13.52 1:31.13
200m: 2:46.34 1:27.61 400m: 5:44.74 1:30.03 600m: 8:42.39 1:28.75 800m: 11:38.09 1:24.57

24. АЛЕКСАНДРОВ, Сергей 12 III МАП "Южный" 11:44.53 249 III
100m: 1:21.72 1:21.72 300m: 4:19.40 1:29.11 500m: 7:17.78 1:29.27 700m: 10:18.36 1:30.10
200m: 2:50.29 1:28.57 400m: 5:48.51 1:29.11 600m: 8:48.26 1:30.48 800m: 11:44.53 1:26.17

25. БУРМАКИН, Назар 11 III МАП "Южный" 11:45.50 248 III
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 4:16.03 1:29.72 500m: 7:17.66 1:30.93 700m: 10:19.26 1:29.89
200m: 2:46.31 1:29.78 400m: 5:46.73 1:30.70 600m: 8:49.37 1:31.71 800m: 11:45.50 1:26.24

26. БОЙКО, Богдан 12 Iюн МАП "Южный" 11:54.62 238 III
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 4:21.79 1:31.25 500m: 7:24.84 1:30.48 700m: 10:28.19 1:31.54
200m: 2:50.54 1:30.82 400m: 5:54.36 1:32.57 600m: 8:56.65 1:31.81 800m: 11:54.62 1:26.43

27. СЕЛИВАНОВ, Роман 11 III МАП "Южный" 11:54.77 238 III
100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:21.97 1:36.46 500m: 7:27.09 1:32.00 700m: 10:29.31 1:30.28
200m: 2:45.51 1:26.72 400m: 5:55.09 1:33.12 600m: 8:59.03 1:31.94 800m: 11:54.77 1:25.46

28. ИБРАЕВ, Андрей 11 III МАП "Южный" 11:55.29 238 III
100m: 1:19.34 1:19.34 300m: 4:20.42 1:31.28 500m: 7:24.33 1:31.37 700m: 10:28.82 1:32.24
200m: 2:49.14 1:29.80 400m: 5:52.96 1:32.54 600m: 8:56.58 1:32.25 800m: 11:55.29 1:26.47

29. ЛЫСИКОВ, Вадим 12 Iюн МАП "Южный" 11:58.17 235 III
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:21.50 1:36.33 500m: 7:25.90 1:31.38 700m: 10:30.58 1:31.93
200m: 2:45.17 1:25.78 400m: 5:54.52 1:33.02 600m: 8:58.65 1:32.75 800m: 11:58.17 1:27.59

30. ВИНОКУРОВ, Марк 12 III Мксшор Юг 12:09.14 224 III
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:25.67 1:32.68 500m: 7:33.06 1:33.51 700m: 10:40.69 1:31.08
200m: 2:52.99 1:30.35 400m: 5:59.55 1:33.88 600m: 9:09.61 1:36.55 800m: 12:09.14 1:28.45

31. ТУДВАСОВ, Дмитрий 11 Iюн Мксшор Юг 12:17.61 217 III
100m: 1:22.44 1:22.44 300m: 4:27.55 1:33.19 500m: 7:36.98 1:35.76 700m: 10:46.62 1:34.81
200m: 2:54.36 1:31.92 400m: 6:01.22 1:33.67 600m: 9:11.81 1:34.83 800m: 12:17.61 1:30.99

32. ШТОМПЕЛЬ, Егор 12 Iюн МАП "Битца" 12:18.41 216 III
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:30.49 1:33.77 500m: 7:41.47 1:35.68 700m: 10:49.62 1:33.79
200m: 2:56.72 1:31.51 400m: 6:05.79 1:35.30 600m: 9:15.83 1:34.36 800m: 12:18.41 1:28.79
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33. СЕВРЮКОВ, Илья 12 Iюн Мксшор Юг 12:21.54 213 III
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 4:39.88 1:41.32 500m: 7:42.78 1:31.47 700m: 10:52.63 1:32.32
200m: 2:58.56 1:29.18 400m: 6:11.31 1:31.43 600m: 9:20.31 1:37.53 800m: 12:21.54 1:28.91

34. ХИЛЬЧЕНКО, Ярослав 12 III МАП "Южный" 12:21.76 213 III
100m: 1:22.04 1:22.04 300m: 4:27.98 1:34.20 500m: 7:37.40 1:35.33 700m: 10:48.17 1:35.85
200m: 2:53.78 1:31.74 400m: 6:02.07 1:34.09 600m: 9:12.32 1:34.92 800m: 12:21.76 1:33.59

35. СЕРГЕЕВ, Никита 11 Iюн МАП "Битца" 12:25.45 210 III
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:30.71 1:34.36 500m: 7:38.44 1:32.75 700m: 10:51.91 1:38.56
200m: 2:56.35 1:34.76 400m: 6:05.69 1:34.98 600m: 9:13.35 1:34.91 800m: 12:25.45 1:33.54

36. НЕПУТИН, Матвей 11 III МАП "Южный" 12:28.05 208 Iюн
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 4:31.26 1:55.28 500m: 7:44.96 1:35.25 700m: 10:57.83 1:36.16
200m: 2:35.98 1:12.36 400m: 6:09.71 1:38.45 600m: 9:21.67 1:36.71 800m: 12:28.05 1:30.22

37. ПАВЛОВ, Иван 11 Iюн МАП "Битца" 12:29.94 206 Iюн
100m: 1:25.23 1:25.23 300m: 4:31.42 1:34.14 500m: 7:41.48 1:34.66 700m: 10:55.25 1:37.71
200m: 2:57.28 1:32.05 400m: 6:06.82 1:35.40 600m: 9:17.54 1:36.06 800m: 12:29.94 1:34.69

38. СМИРНОВ, Артём 12 Iюн МАП "Южный" 12:30.60 206 Iюн
100m: 1:26.27 1:26.27 300m: 4:36.04 1:34.44 500m: 7:49.10 1:34.89 700m: 10:59.67 1:34.65
200m: 3:01.60 1:35.33 400m: 6:14.21 1:38.17 600m: 9:25.02 1:35.92 800m: 12:30.60 1:30.93

39. ЛОКИС, Михаил 12 III МАП "Южный" 12:31.71 205 Iюн
100m: 1:15.55 1:15.55 300m: 4:26.69 1:35.08 500m: 7:40.10 1:37.03 700m: 10:54.22 1:35.88
200m: 2:51.61 1:36.06 400m: 6:03.07 1:36.38 600m: 9:18.34 1:38.24 800m: 12:31.71 1:37.49

40. МУМБАЕВ, Марк 12 Iюн МАП "Южный" 12:35.38 202 Iюн
100m: 1:22.62 1:22.62 300m: 4:29.94 1:33.00 500m: 7:46.46 1:38.49 700m: 11:01.60 1:36.57
200m: 2:56.94 1:34.32 400m: 6:07.97 1:38.03 600m: 9:25.03 1:38.57 800m: 12:35.38 1:33.78

41. МЕРСИЯПОВ, Тимофей 12 Iюн МАП "Южный" 12:41.48 197 Iюн
100m: 1:26.60 1:26.60 300m: 4:39.58 1:37.50 500m: 8:04.90 1:48.55 700m: 11:10.96 1:38.07
200m: 3:02.08 1:35.48 400m: 6:16.35 1:36.77 600m: 9:32.89 1:27.99 800m: 12:41.48 1:30.52

42. ЗЕМЛЯКОВ, Никита 12 Iюн МАП "Южный" 12:52.85 188 Iюн
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 4:41.13 1:50.58 500m: 8:00.35 1:39.16 700m: 11:19.22 1:38.55
200m: 2:50.55 1:26.83 400m: 6:21.19 1:40.06 600m: 9:40.67 1:40.32 800m: 12:52.85 1:33.63

43. ЛЮТЕНКО, Даниил 12 IIюн МАП "Битца" 13:07.95 178 Iюн
100m: 1:31.36 1:31.36 300m: 4:50.14 1:38.81 500m: 8:11.17 1:41.37 700m: 11:34.44 1:40.57
200m: 3:11.33 1:39.97 400m: 6:29.80 1:39.66 600m: 9:53.87 1:42.70 800m: 13:07.95 1:33.51

44. ЛИМАРЁВ, Александр 12 IIюн МАП "Южный" 13:37.41 159 Iюн
100m: 1:28.86 1:28.86 300m: 4:52.53 1:43.73 500m: 8:25.93 1:46.40 700m: 11:54.11 1:42.49
200m: 3:08.80 1:39.94 400m: 6:39.53 1:47.00 600m: 10:11.62 1:45.69 800m: 13:37.41 1:43.30

45. РОМАНОВ, Арсений 12 III Мксшор Юг 13:44.51 155 Iюн
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:50.41 1:44.33 500m: 8:23.12 1:47.92 700m: 12:00.86 1:50.39
200m: 3:06.08 1:39.50 400m: 6:35.20 1:44.79 600m: 10:10.47 1:47.35 800m: 13:44.51 1:43.65

46. КУЗНЕЦОВ, Алексей 12 МАП "Южный" 14:11.82 141 Iюн
100m: 1:34.87 1:34.87 300m: 5:07.66 1:46.46 500m: 8:45.70 1:49.56 700m: 12:25.59 1:50.81
200m: 3:21.20 1:46.33 400m: 6:56.14 1:48.48 600m: 10:34.78 1:49.08 800m: 14:11.82 1:46.23

47. КОЧЕТКОВ, Станислав 12 Iюн Мксшор Юг 14:17.05 138 Iюн
100m: 1:30.78 1:30.78 300m: 5:05.45 1:48.77 500m: 8:46.20 1:52.10 700m: 12:27.41 1:48.59
200m: 3:16.68 1:45.90 400m: 6:54.10 1:48.65 600m: 10:38.82 1:52.62 800m: 14:17.05 1:49.64

48. МАКЕЕВ, Даниил 12 IIюн МАП "Южный" 14:17.07 138 Iюн
100m: 1:29.91 1:29.91 300m: 5:02.00 1:47.76 500m: 8:44.83 1:52.08 700m: 12:33.64 1:51.53
200m: 3:14.24 1:44.33 400m: 6:52.75 1:50.75 600m: 10:42.11 1:57.28 800m: 14:17.07 1:43.43

49. ТКАЧЕНКО, Николай 12 IIюн МАП "Южный" 14:27.86 133 Iюн
100m: 1:33.95 1:33.95 300m: 5:19.86 1:58.50 500m: 8:39.86 1:41.90 700m: 12:42.00 1:53.32
200m: 3:21.36 1:47.41 400m: 6:57.96 1:38.10 600m: 10:48.68 2:08.82 800m: 14:27.86 1:45.86


